

Swedrive AB
556145-6319

Undertecknad verkställande direktör i Swedrive AB intygar, dels att bifogade kopior av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningar intagna i denna årsredovisning fastställts på ordinarie bolagsstämma i Lagan 2024-04-29.

Bolagsstämman beslöt disponera resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.


Bengt-Erik Karlberg
VD

2024050201017

Swedrive AB

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Swedrive AB får härmed avge
årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamhet

Swedrive AB utvecklar, tillverkar och marknadsför snäckväxlar, skruvdomkrafter och elmekaniska cylindrar, både som standardprodukter och i kundanpassade utföranden.

Företaget har sitt säte i Lagan, Ljungby kommun.

Verksamhet under räkenskapsåret

Försäljningen under räkenskapsåret uppgår till 202 631 kkr, vilket är en ökning med 5,2 % jämfört med föregående år.

Investeringar i byggnader, maskiner och inventarier har under året gjorts till ett värde av 4 904 kkr.

Flerårsjämförelse	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (kkr)	202 631	192 644	160 855	122 919
Rörelseresultat (kkr)	44 717	44 963	34 651	17 886
Balansomslutning (kkr)	99 799	102 692	91 651	102 432
Antal anställda	66	62	60	57
Soliditet	33,4%	32,2%	36,1%	32,0%

Utveckling och konstruktion

Många intressanta kundprojekt har inkommit under året. Vi ser tillsammans med egna innovationsprojekt både möjligheter till fördjupat samarbete med våra kunder och möjligheter till förbättrade marknadserbudanden.

Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden har fortsatt stort behov av våra produkter. Detta till en mängd olika applikationer och användningsområden. Vår kundportfölj har en stor bredd. Trots det ser vi på grund av krigets härjningar, den allmänna konjunkturen och läget på de finansiella markanderna en omvärldsrisk i marknaden.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den avser förbrukning av mineralolja i processen. Den yttre miljöpåverkan är mycket ringa. Bolaget är certifierat enligt kvalitets- och miljöledningssystem ISO 9001 och ISO 14001. Under 2023 investerades i en egen solcellsanläggning på 464 kWp. Vi bedömer att denna kommer sänka våra energikostnader och förbättra vår intjäning.

Ägarförhållandet

Bolaget ägs till 100 % av Dacke Industri Holding AB, org nr 556664-7227. Detta bolag ingår i Dacke Industri AB, org nr 556868-7973, som är en del av Nordstjernen AB, org nr 556000-1421.

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

	2023
Balanserade vinstmedel	32 719 396
Årets resultat	225 825
Summa kronor	32 945 221

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan:

i ny räkning överföres	32 945 221
Summa kronor	32 945 221

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på SEK 44 000 000 har lämnats till PMC Hydraulics Group AB.

RESULTATRÄKNING

(kkkr)

	Not	2023	2022
Nettoomsättning	1, 2	202 631	192 644
Kostnad för sålda varor	2 - 6	-137 356	-127 300
Bruttoresultat		65 275	65 344
Försäljningskostnader	3 - 6	-8 847	-9 504
Administrationskostnader	3 - 7	-11 742	-10 970
Övriga rörelseintäkter	8	946	1 374
Övriga rörelsekostnader	9	-915	-1 281
Rörelseresultat		44 717	44 963
Finansiella poster			
Ränteintäkter		103	47
Räntekostnader		-481	-92
Resultat efter finansiella poster		44 339	44 918
Bokslutsdispositioner	10	-44 000	-44 800
Resultat före skatt		339	118
Skatt på årets resultat	11	-113	-80
ÅRETS RESULTAT		226	38

2024050201009

BALANSRÄKNING

(kr)

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar	12		
Byggnader och mark		20 411	16 880
Maskiner och andra tekniska anläggningar		20 403	24 817
Inventarier, verktyg och installationer		208	400
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	13	145	136
Andra långfristiga fordringar	14	50	50
Summa anläggningstillgångar		41 217	42 283
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		6 189	5 280
Varor under tillverkning		15 778	15 639
Färdiga varor och handelsvaror		3 407	3 248
		25 374	24 167
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 149	29 397
Skattefordringar		129	0
Övriga fordringar		2	4
Fordran koncernföretag		5 340	6 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	588	534
		33 208	36 242
Summa omsättningstillgångar		58 582	60 409
SUMMA TILLGÅNGAR		99 799	102 692

BALANSRÄKNING

(kkkr)

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	16	300	300
Reservfond		60	60
Summa bundet eget kapital		360	360
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust	18	32 720	32 682
Årets resultat		226	38
Summa fritt eget kapital		32 946	32 720
Summa eget kapital		33 306	33 080
Avsättningar			
Övriga avsättningar	17	500	500
Summa avsättningar		500	500
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Förskott kunder		179	6
Leverantörsskulder		9 100	10 715
Skulder till koncernföretag		44 451	46 126
Skatteskulder		0	82
Övriga skulder		2 540	3 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	9 723	9 031
Summa kortfristiga skulder		65 993	69 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 799	102 692

Rapport över bolagets egna kapital

Förändring av eget kapital (kkkr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång 2022-01-01	300	60	32 373	309
Vinstdisposition enligt beslut av bolagsstämman			309	-309
Årets resultat				38
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	300	60	32 682	38
Vinstdisposition enligt beslut av bolagsstämman			38	-38
Årets resultat				226
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	300	60	32 720	226

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 23 755 kkr
(23 755 kkr).

KASSAFLÖDESANALYS (KKR)

	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Rörelsens intäkter	202 631	192 644
Rörelsens kostnader	-157 914	-147 681
Rörelseresultat	44 717	44 963
Avskrivningar	5 978	5 756
Övriga ej lividitetspåverkande poster	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-481	-92
Finansiella intäkter och kostnader	-378	-45
Betald inkomstskatt	-333	511
Förändring av rörelsekapitalet		
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-1 207	-456
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar	3 164	-11 219
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder	-3 037	10 920
Förändring av rörelsekapital	-1 080	-755
Kassaflöde flöde från den löpande verksamheten	48 904	50 430
Investeringsverksamheten		
Investeringar	-4 904	-5 632
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 904	-5 632
Finansieringsverksamheten		
Lämnat koncernbidrag	-44 000	-44 800
Aktieägartillskott	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-44 000	-44 800
Årets kassaflöde	0	-2
Likvida medel vid årets början	0	2
Förändring av likvida medel	0	-2
Likvida medel vid årets slut	0	0

Noter till årsredovisning per 2023-12-31

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Uppgift om moderföretag

Swedrive AB är dotterbolag till Dacke industri Holding AB (556664-7227).

Högsta bolag i koncernstrukturen är Nordstjernen AB (556000-1421).

Koncernredovisning upprättas i Nordstjernen AB.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Statliga bidrag

Bidrag från stat och myndigheter redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Fortsättning, noter till årsredovisning per 2023-12-31

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier	5 - 10 år
Datorer	3 år
Maskiner	5 - 10 år
Byggnad	20 - 30 år
Markanläggning	20 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts eller när förpliktelser har reglerats eller på annat sätt upphört.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Fortsättning, noter till årsredovisning per 2023-12-31

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde. Skäligt avdrag för individuell inkurans har gjorts.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler.

Fortsättning, noter till årsredovisning per 2023-12-31

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 1 Nettoomsättning fördelad på geografiska marknader (kkkr)

	2023	2022
Sverige	140 933	146 436
EU	25 683	18 103
Export	36 015	28 105
Summa	202 631	192 644

Not 2 Inköp och försäljning som avser andra koncernföretag (kkkr)

	2023	2022
Inköp	0,0%	0,0%
Försäljning	0,0%	0,0%

Not 3 Medeltal anställda

	2023		2022	
	Anställda varav män		Anställda varav män	
Samtliga anställda	66	60	62	57

Bolaget har inga anställda utomlands.

2024050201013

Not 4 Personalkostnader, pensioner och övrigt (kk)

Löner och andra ersättningar

	2023	2022
Verkställande direktör och styrelseledamöter (varav tantiem)	1 769 170	2 100 350
Övriga anställda (varav vinstandelar)	33 650 1 170	31 477 1 221
Totalt	35 419	33 577

Sociala kostnader

	2023	2022
Kostnader för samtliga anställda	15 138	14 548
Därav pensionskostnader	3 078	3 299

Av pensionskostnaderna avser 369 kkr VD (416 kkr).

Könsfördelning i företagsledningen

	2023	2022
Fördelningen mellan män och kvinnor i företagets styrelse:		
Kvinnor	0	1
Män	4	3
Fördelningen mellan män och kvinnor i företagsledningen:		
Kvinnor	1	1
Män	6	6

Not 5 Avskrivningar (kk)

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar ingår i resultaträkningens delposter enligt följande:

	2023	2022
Kostnad för sålda varor	-5 918	-5 662
Försäljningskostnader	0	0
Administrationskostnader	-60	-94
Summa	-5 978	-5 756

Not 6	Operationella leasingavtal (kk)	2023	2022
	Framtida minimileasavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
	Förfaller till betalning inom ett år	397	198
	Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	310	85
	Förfaller till betalning senare än fem år	0	0
	Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	725	741
	Summa	725	741

Not 7 **Ersättning till revisor (kk)**

Till bolagets revisor och revisionsbolag, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, har ersättning utgått:

	2023	2022
För revision och annan granskning enligt aktiebolagslagen mm och biträde som föranleds av iakttagelser vid granskningen	177	93
För fristående rådgivning, biträde etc	9	49

Not 8 **Övriga rörelseintäkter (kk)**

	2023	2022
Naturvårdsverket, stöd laddstolpar	0	91
Försäkringsersättning	0	0
Återbetalning från FORA	0	125
Försäljning, el	24	0
Försäkringskassan, rehabstöd	20	0
Kursvinster i rörelsen	876	1 132
Övrigt	26	26
Summa	946	1 374

Not 9 **Övriga rörelsekostnader (kk)**

	2023	2022
Kursförluster i rörelsen	-915	-1 216
Övriga koncerninterna kostnader	0	-65
Summa	-915	-1 281

2024050201014

Not 10	Bokslutsdispositioner (kk)	2023	2022
	Koncernbidrag	-44 000	-44 800
	Summa	-44 000	-44 800
Not 11	Skatt på årets resultat (kk)	2023	2022
	Aktuell skattekostnad	-122	-80
	Förändring uppskjuten skatt	9	0
	Total skattekostnad	-113	-80
		2023	2022
	Redovisat resultat före skatt	339	118
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 %	-70	-24
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-43	-97
	Skattered (3,9%) på maskiner och inv ansk före 2021	0	41
	Redovisad skattekostnad	-113	-80
Not 12	Materiella anläggningstillgångar (kk)		
	<u>Byggnader och mark</u>	2023-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	30 830	30 506
	Anskaffning	4 477	324
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 307	30 830
	Ingående avskrivningar	-13 950	-13 131
	Årets avskrivningar	-946	-819
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 896	-13 950
	Bokfört värde	20 411	16 880
	<u>Maskiner och andra tekniska anläggningar</u>	2023-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	116 364	108 960
	Inköp	427	5 113
	Omklassificering	0	2 291
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 791	116 364

Not 12	Mat anläggningstillg (kk), forts	2023-12-31	2022-12-31	
	Ingående avskrivningar	-91 547	-86 933	
	Årets avskrivningar	-4 841	-4 614	
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 388	-91 547	
	Bokfört värde	20 403	24 817	
	<u>Inventarier, verktyg och installationer</u>	2023-12-31	2022-12-31	
	Ingående anskaffningsvärde	6 679	6 484	
	Inköp	0	195	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 679	6 679	
	Ingående avskrivningar	-6 279	-5 956	
	Årets avskrivningar	-192	-323	
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 471	-6 279	
	Bokfört värde	208	400	
	<u>Förskottsbetalning och pågående konstruktioner</u>	2023-12-31	2022-12-31	
	Ingående anskaffningsvärde	0	2 291	
	Omklassificering	0	-2 291	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0	
	Not 13	Uppskjuten skattefordran (kk)	2023-12-31	2022-12-31
	Uppskjuten skattefordran bestående av temporära skillnader på byggnad och markanläggning	145	136	
	Summa	145	136	
	Not 14	Andra långfristiga fordringar (kk)	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående fordringar	50	50	
	Bokfört värde	50	50	

2024050201015

Not 15	Periodiseringsposter (kkkr)	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
	Förutbetalda leasingkostnader	84	78
	Övriga poster	504	456
	Summa	588	534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
	Upplupna löner	5 931	5 069
	Upplupna sociala avgifter	2 007	2 049
	Övriga poster	1 785	1 913
	Summa	9 723	9 031

Not 16 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 3 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

Not 17	Övriga avsättningar (kkkr)	2023-12-31	2022-12-31
	Garantiåtaganden	500	500
	Summa	500	500

Not 18 Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	32 719 396
Årets vinst	225 825
Summa kronor	32 945 221

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan:

i ny räkning överföres	32 945 221
Summa kronor	32 945 221

Lagan den dag som framgår av vår digitala signatur

Mika Virtanen
Ordförande

Rolf Persson

Mikael Rietz

Peter Rydh
Arbetsstagarrepresentant

Bengt-Erik Karlberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår digitala signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Johansson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Johanna Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

2024050201016

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 17:23:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTER JOHANSSON

Datum

Christer Johansson

Partner

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 16:22:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNA JOHANSSON

Datum

Johanna Johansson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

SWEDRIVE AB Sverige

Signerat med FTN

2024-04-26 12:35:26 UTC

Namn returnerat från FTN: MIKA JUHANI VIRTANEN

Datum

Mika Virtanen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 07:20:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLF PERSSON

Datum

Rolf Persson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 15:24:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mikael Lars Göran Rietz

Datum

Mikael Rietz

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 09:05:30 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN PETER WILLIAM RYDH

Datum

Peter Rydh

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-26 11:46:47 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT-ERIK GUNNAR
KARLBERG

Datum

Bengt-Erik Karlberg

Leveranskanal: E-post
